

# RECORDER

Simultanuously published from Karachi, Labore & Islandshed Pages 8 - Prior Rs 25

Karachi, Salurday 15 October 2022. 18 Rahinah Award 1448 Volume 1 VIII No. 2027

www.herecorder.com

# **\***TPLProperties

#### **ELECTION OF DIRECTORS**

#### NOTICE UNDER SECTION 159(4) OF THE COMPANIES ACT, 2017

This is to inform all shareholders of TPL Properties Limited ("Company") that in pursuance of Section 159(3) of the Companies Act, 2017; the following persons have filed with the Company, notices of their intention to offer themselves for election as a Director of TPL Properties Limited at its Annual General Meeting to be held on October 27, 2022 at 12.15 P.M:

- 1. Mr. Jameel Ahmed Yusuf S.St
- 2. Mr. Muhammad Ali Jameel
- 3. Ms. Sabiha Sultan Ahmad
- 4. Mr. Khalid Mahmood
- 5. Mr. Siraj Dadabhoy
- 6. Vice Admiral (R) Muhammad Shafi HI (M)
- 7. Mr. Ziad Bashir

Since the number of persons who have offered themselves to be elected is not more than the number of Directors fixed by the Board under Section 159(1) of the Companies Act, 2017, the above named seven (7) candidates are deemed to be elected at the forthcoming Annual General Meeting.

By Order of the Board

Danish Qazi Company Secretary Karachi.

Dated: October 15, 2022



# **\***TPLProperties

### ڈائیریکٹرز کاامتخاب

# كمپنيزا كيك،2017 كے كيشن (4) 159 كے تحت نوٹس

TPL ترپار شرد لمیند (" سمینی") کے تمام تصف یا فتطان (شیئر موللن کیا جاتا ہے کہنٹر ایک ، 2017 کے بیشن (3) 159 کے تعت مندرجہ ذیل افراد نے TPL پراپر شرد کمینڈز کے مورثد 27 اکتوبر، 2022 کو بوقت دوپیر 15: 12 بیج منعقد ہونے ولے سالان اجلاس عام میں انتخاب کے لیے خود کوڈا تیر بیگر کے خلاراد سے کا اطلاع کمٹنی کے پاس جمع کرادی ہے:

- 1- جناب جميل احديوسف الس الي في
  - 2- جناب معلى جميل
  - 3- مساة صبيحة سلطان احمد
    - 4۔ جناب خالد محمود
  - 5\_ جناب سراج دادا بهائي
- 6 وأس المرل (ر) مُشفع الله آئي (ايم)
  - 7۔ جناب زیاد بثیر

چوں کہ خود کو انتخاب کے لیے بیش کرنے والے افراد کی تعدا کینینزا مکرند، 2017 کے کیشن (1) 159 کے تحت، بورڈ کی جانب سے مقرر کردہ ڈائیر مکٹرز کی تعداد سے زیادہ نیس ہے، انبذا ندکورہ یالا نامز دسات (7) امید واروں کو آئند وسالان اجلاس عام میں نتخب سجھاجا ہے گا۔

> حسب القلم بورژ دانش قاضی سر سر

كىنى تاريخ: 115 كتوبر، 2022